令和７年１２月１１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原  典 之 様

                            文 教 委 員 長

                              加 藤 孝 明

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１７７号  川崎市附属機関設置条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１８２号  川崎市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１８３号  川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営利

活動法人を定める条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１８９号  川崎市一時保護施設の設備及び運営の基準に関する条例の一部を改

正する条例の制定について         （原案可決）

議案第１９０号  川崎市保育園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１９１号  川崎市児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例の一部を改

正する条例の制定について         （原案可決）

議案第１９２号  川崎市幼保連携型認定こども園の学級の編制、職員、設備及び運営

の基準に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１９３号  川崎市認定こども園の認定の要件を定める条例の一部を改正する条

例の制定について             （原案可決）

議案第１９４号  川崎市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準等に関する条例の一

部を改正する条例の制定について      （原案可決）

議案第１９５号  川崎市乳児等通園支援事業の設備及び運営の基準に関する条例の一

部を改正する条例の制定について      （原案可決）

議案第１９６号  川崎市放課後児童健全育成事業の設備及び運営の基準に関する条例

の一部を改正する条例の制定について    （原案可決）

議案第２００号  川崎市民プラザの指定管理者の指定期間の変更について

（原案可決）

議案第２０３号  川崎市幸スポーツセンター及び川崎市石川記念武道館の指定管理者

の指定について              （原案可決）

議案第２０４号 川崎市高津スポーツセンターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２０５号 川崎市宮前スポーツセンターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２０６号 川崎市多摩スポーツセンターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２０７号 川崎市麻生スポーツセンターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２０８号 川崎市大師コミュニティセンターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２０９号 川崎市国際交流センターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２１０号 川崎市男女共同参画センターの指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２１５号 川崎市青少年の家の指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２１６号 川崎市八ケ岳少年自然の家の指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第２１７号 川崎市子ども夢パークの指定管理者の指定について

                             （原案可決）